روزنامہ

CPL
51

الفضل

ایڈیٹر: عبدالستیم خان

PH: 0092 4524 213029

ہفتہ 23 ستمبر 2000ء - 24 جمادی الثانی 1421 ہجری - 23 جنوری 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 217

مرتبہ خاتون

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم ہجرت مدینہ کے سفر کے دوران ایک خاتون ام معبد کے خیمہ کے پاس کچھ دیر ٹھہرے۔ حضور کے تشریف لے جانے کے بعد ام معبد کا خاوند گھر آیا تو اس نے حضور کی کیفیت بیان کرتے ہوئے کہا۔ وہ شخص نہایت خوب داور حسین تھا۔